
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 

13 D. SPRENDIMO NR. T3-20 ,,DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PANAUDOS“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-02-05  Nr. PAR-27 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2014-02-13 sprendimo Nr. T3-20 ,,Dėl 

negyvenamųjų patalpų panaudos“ 1.1.2 papunkčiu Lietuvos Respublikos generalinei prokuratūrai 

valdyti ir naudoti panaudos teise perdavė garažo patalpą, kurios indeksas 1-4, plotas 25,51 kv. m, ir 

atitinkamą dalį bendrojo naudojimo patalpos, kurios indeksas 1-1, plotas 4,03 kv. m, esančias 

Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame garažų pastate Kauno g. 2, Prienų m. 

(nekilnojamojo turto kadastro duomenų byloje pastatas pažymėtas plane – 2G1p, unikalus Nr. 6996-

5000-8026, registro įrašo Nr. 20/216716). 

Prienų rajono savivaldybės komisija, sudaryta Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2018-01-10 įsakymu Nr. A3-24, įvertino minėto pastato Kauno g. 2, 

Prienuose, būklę ir pasiūlė Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriui pastatą – garažą 

pripažinti netinkamu (negalimu) naudoti, nurašyti ir nugriauti. Surašytas komisijos 2018-01-18 

protokolas Nr. 15.39-AR4-69. Prienų rajono savivaldybės administracijos direktorius 2018-01-30     

įsakymu Nr. 76 minėtą pastatą pripažino netinkamu (negalimu) naudoti. 

Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyrius 

informavo Lietuvos Respublikos generalinę prokuratūrą apie statinio būklę ir bendru šalių 

susitarimu pasiūlė pakeisti 2014 m. kovo 3 d. Savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutartį 

Nr. (9.28)-D1-2014/133/9.11-4. Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros sutikimas pakeisti 

atitinkamus minėtos panaudos sutarties punktus gautas (2018-01-29 Nr. 17.2-637).  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vyriausiasis specialistas, 

pavaduojantis vedėją Dainius Sodaitis 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

